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ご登録者様各位 

 

いつも弊社のお仕事をお手伝い頂き誠にありがとうございます。 

表題の件でございますが8/1（金）よりメインバンクの変更に伴い 

臨時振込時の銀行手数料を改訂させていただく事になりました。 

つきましては下記内容のご確認をよろしくお願いいたします。 

 

【変更日時】 

・2025/8/1（金） 

※8/1（金）に振込を指定される申請分から変更になります。 

※銀行手数料とは銀行間の送金時に発生する銀行側の手数料です。 

 

【対象支払い方法】 

・臨時振込 

・月2払い 

☆弊社は原則月1回払い（1日締め15日支払い）です。 

 月払いでご申請頂いている方々の銀行手数料は引き続き弊社にてご負担いたします。 

 

【変更内容】 

・三井住友銀行 

3 万円未満 385 円（変更前） → 165 円（変更後） 

3 万円以上 550 円（変更前） → 330 円（変更後） 

 

・三菱UFJ 銀行 

3 万円未満 374 円（変更前） → 275 円（変更後） 

3 万円以上 550 円（変更前） → 440 円（変更後） 

 

・千葉銀行、きらぼし銀行 

3 万円未満 110 円（変更前） → 275 円（変更後） 

3 万円以上 330 円（変更前） → 440 円（変更後） 

 

・その他銀行 

3 万円未満 385 円（変更前） → 275 円（変更後） 

3 万円以上 550 円（変更前） → 440 円（変更後） 



※8/1（金）以降は三井住友銀行さんのシステムを利用してお振込みさせて 

 頂きますので千葉銀行及びきらぼし銀行をご利用の方は 

 大変恐縮ではございますが月払いに変更していただくか三井住友銀行の 

 お口座をご開設いただく事を推奨いたします。両行以外の方でも 

 月払いか又は手数料がよりお安くなりますので是非ご検討下さい。 

 

三井住友銀行口座開設（最短で当日に口座開設が可能です） 

https://www.smbc.co.jp/kojin/open-account/ 

 

【口座変更について】 

・変更内容送信先 ：各支店の給与申請アドレス 

※変更作業をスムーズに行うため口座変更をご希望の場合は 

 タイトルを『口座変更希望』として頂き、変更内容を単独でご送信ください。 

 お手数ではございますが給与申請時に同じメールで送らない様に 

 ご協力お願いします。 

 

・変更に必要な情報：『銀行名』『銀行支店名及び番号』『口座名義人名』 

          『口座種別』『口座番号』 

          ※ご本人確認の為、お名前とご登録の携帯番号も忘れずに 

           ご記載ください。 

 

・口座について  ：振込口座はご本人名義のみです。 

 

 

以上でございます。 

ご不明な点等ございましたら各支店までお問い合わせ下さい。 

引き続き皆様により弊社をご利用頂ける様、社員一同となり努めてまいりますので 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

スタイルファクトリー株式会社 

代表取締役 

福永裕之 
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